ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" il 18/2024

(DE 23 DE OUTUBRO DE.2024)

Revoga DECRETO N" 1087/2024

que gratifica a ocupantc dc Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros c determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso dc suas atribuiçôes lcgais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020, resolve:

REVOGAR.

Art. l" - DECRETO N" 1087/2024 que gratiÍica a servidor público, do Servidor
Público, JoSÉ OSCAR DoS SANTOS JUNIOR, poÍador(a) do CpF n.
038.XXX.XXX-50, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor, símbolo CC-III. na
Secretaria Municipal de Saúde, a Gratificação de Reprcsentação no percentual de 50%o

(cinquenta por cento) do seu vencimento básico, publicado no diário oficial do município
em 22.10.2024, tornando - o sem efeito.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da sua Publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposiçôes em contrário

Cabinete do Prefeito, 23 de outubro de 2024.

ALBÊRTO JORGE SANTOS ^,m*o
de í0,6r d,qürp.í

^GERroJoictsr|ÍIo'M^(too03'41450520
MACEDO:08541450520 onao, uo:r.,o:luro u rrw

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gornes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 2lt.t{63/0001 -90